Dne 25.9.2001 byla uzavřena kupní smlouvu č. 1001820143 (dále jen "smlouva").

U.
Na základě výše uvedené smlouvy uhradil Staněk Stanislav, r.č. 361012/409 a Staněk 

Roman, r.č. 630521/1682 prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve výši 
206 318,00 Kč (slovy: dvěstěšesttisíctřistaosmnáct korun českých). Zbývá uhradit částku ve 
výši 189 669,00 Kč (slovy: jednostoosmdesátdevěttisícšestsetšedesátdevět korun českých).

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny uhradí kupující 
prodávajícímu takto: 
k 25.9.2016 II 854,00 Kč 
k 25.9.2017 11 854,00 Kč
k 25.9.2018 11 854,00 Kč
k 25.9.2019 11 854,00 Kč
k 25.9.2020 11 854,00 Kč